ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO N° 307/PMJ/SMS/GAB/2024 Juína — MT, 12 de setembro de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Fabiano Aurélio Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Juína - MT

Prezado Senhor,

•

-
Satt•i7e.

re ria Tilos,
!?•

11111.11,3r3PAL 1)k"
JONA

Cumprimentamos Vossa Senhoria e na oportunidade em resposta ao Oficio n°

233/2024/ASS.LEG/CMJ que faz referência a indicação n° 235/2024 informamos que:

Indicação n" 235/2024 - Estamos providenciando instalações de câmeras de

monitoramento na parte externa da unidade básica de saúde do módulo 04.

Atenciosamente,

Marc 2.-))1'eléWOrtolan

Secretária Municipal de Saúde

Portaria 693/2021

Juína—MT

Av. Ives Ortolan, SN, Módulo 03, Juina — MT — CEP: 78.320-000
Telefone: (66) 3566-8300 CNPJ: 15.359.201/0001-57

Site: www.juina.mt.gov.br Email: assessoria saudeW,iuina.mt.gov.br